— 1 —

琼科规〔2024〕7号

海南省科学技术厅 海南省财政厅
关于修订印发《海南省科技合作专项和

经费管理暂行办法》的通知

各有关单位:

为深入贯彻落实《海南自由贸易港科技体制改革三年

攻坚方案(2024一 2026年)》《海南自由贸易港国际科技合

作创新发展三年行动方案（2023-2025年）》等文件精神，

进一步规范海南省科技合作专项和经费管理，改革经费支

持方式，提高资金使用效益，我厅联合省财政厅修订了

《海南省科技合作专项和经费管理暂行办法》，现予印

发，请遵照执行。

海南省科学技术厅
文件

海 南 省 财 政 厅

— 2 —

附件：海南省科技合作专项和经费管理暂行办法

海南省科学技术厅 海南省财政厅

2024年 10月 15日

（此件主动公开）